证券代码：603155          证券简称：新亚强          公告编号：2022-042

新亚强硅化学股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份完成过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

新亚强硅化学股份有限公司（以下简称“公司”）原董事、副总经理初亚贤

先生因病逝世，根据吉林省吉林市江城公证处出具的（2022）吉吉江城证内民字

第 4023 号公证书，初亚贤先生所持有的股份属于初亚贤先生和孙秀杰女士夫妻

的共同财产，其中属于被继承人初亚贤先生的部分由其配偶孙秀杰女士继承。具

体内容详见公司于 2022 年 6 月 8 日披露于上海证券交易所官网的《关于股东权

益变动暨实际控制人及一致行动人发生变化的提示性公告》（公告编号：

2022-031）。

2022 年 6 月 22 日，孙秀杰女士取得中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司出具的《过户登记确认书》，过户日期为 2022 年 6 月 21 日，过户数量为

14,241,403 股，占公司总股本的 6.31%，股份性质均为限售流通股。至此，本次

过户登记手续已办理完毕。

特此公告。

新亚强硅化学股份有限公司董事会

2022 年 6 月 23 日